Муниципальное образование городской округ «Охинский»

СОБРАНИЕ

2018-2023

                                                                    Р Е Ш Е Н И Е

№ 6.59-4 от 29 сентября 2022 г.                                          г. Оха

Об отмене решения Собрания

муниципального образования городской

округ «Охинский» от 30.06.2022 № 6.57-4 «О

внесении изменений в Положение о порядке

проведения конкурса по отбору кандидатур

на должность главы муниципального

образования городской округ «Охинский»

 Рассмотрев представление Охинского городского прокурора № 7-77-2022 и на

основании предложения депутата Собрания муниципального образования городской округ

«Охинский» Бибика Н.И., руководствуясь Уставом муниципального образования городской

округ «Охинский»,

Собрание РЕШИЛО:

 1. Отменить решение Собрания муниципального образования городской округ

«Охинский» от 30.06.2022 № 6.57-4 «О внесении изменений в Положение о порядке

проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования

городской округ «Охинский».

2. Настоящее решение направить и.о. главы муниципального образования городской

округ «Охинский» для подписания и последующего опубликования в газете «Сахалинский

нефтяник».

 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

 4. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации

муниципального образования городской округ «Охинский» www.adm-okha.ru.

 5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Собрания

муниципального образования городской округ «Охинский» Силенгинского А.Г.

Председатель                                                                         И.о. главы

Собрания муниципального образования                муниципального образования

городской округ «Охинский»                                        городской округ «Охинский»

                                     А.Г. Силенгинский                                                       Е.Н. Михлик